



#qrcode#

اداره کل امور مالیاتی استان قزوین

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر خرمند

رئیس محترم سازمان نظام پزشکی استان قزوین

موضوع: اطلاعیه استفاده از دستگاه کارخوان جهت نصب در مجتمع های پزشکی

باسلام و احترام

همانگونه که مستحضرید بر اساس جزء (۲) بند (ح) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، کلیه مشاغل پزشکی مکلف به نصب و استفاده از پایانه فروشگاهی هستند و عدم استفاده از پایانه فروشگاهی یا دستگاه پذیرنده بانکی (پوز) یا هرگونه درخواست غیر موجه از قبیل دریافت وجه نقد، درخواست کارت به کارت یا استفاده از دستگاه پذیرنده بانکی سایرین، مشمول جرایم و مجازات های مقرر در قانون مالیات های مستقیم می باشد. این درحالیست که برخورد با جرایم مالیاتی کلیه اصناف یک مطالبه عمومی و شهروندی بوده و سازمان امور مالیاتی کشور از تمام ظرفیت های قانونی و اجرایی برای پیگیری مطالبات مردمی استفاده می نماید. با توجه به گزارش های دریافتی از سوی شهروندان عزیز مبنی بر فرار مالیاتی برخی افراد و مواجهه بیماران با درخواستهای غیر موجه (از قبیل دریافت وجه نقد، درخواست کارت به کارت یا استفاده از دستگاه پذیرنده بانکی سایرین)، ضمن ارسال پوستر اطلاعیه مربوطه، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایید اطلاعیه مذکور در کلینیک ها و مجتمع های پزشکی و دندانپزشکی نصب گردد.

عزیزاله عباس پور
مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین



قابل توجه شهروندان عزیز

براساس جزء (۲) بند (ح) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، کلیه مشاغل پزشکی مکلف به نصب و استفاده از پایانه فروشگاهی هستند. **عدم استفاده از پایانه فروشگاهی یا دستگاه پذیرنده بانکی (پوز) یا هر گونه درخواست غیرموجه از قبیل دریافت وجه نقد، درخواست کارت به کارت یا استفاده از دستگاه پذیرنده بانکی سایرین، مشمول جرایم و مجازات های مقرر در قانون مالیات های مستقیم خواهد بود.**

برخورد با جرایم مالیاتی کلیه اصناف یک مطالبه عمومی و شهروندی بوده و سازمان امور مالیاتی کشور با جدیت پیگیر مطالبات مردمی است.

لذا از شهروندان عزیز تقاضا می شود در صورت مشاهده هرگونه تخلف، نسبت به معرفی فرد متخلف و اعلام شماره حساب هایی که وجوه به آن حساب واریز شده، یا اعلام سایر شیوه های فرار مالیاتی از طریق سرشماره **۱۰۰۰۱۵۱۵** به سازمان امور مالیاتی کشور اقدام نمایند.

همچنین سامانه **۱۵۲۶** (مرکز ارتباط مردمی سازمان امور مالیاتی کشور) و بخش سوت زنی (گزارش تخلفات اداری و فرار مالیاتی) سایت سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی **intamedia.ir** آماده دریافت گزارشات شهروندان محترم در خصوص فرار مالیاتی است.